
 

 

Broj:    02-8/2016/4 

Datum:  18.02.2016.      

 

 

Predmet: Dobra – Toner za štampače, telefaks mašine i fotokopir aparate – ostali 

administrativni materijal – toneri, riboni, ketridži; javne nabavke br. 02-8/2016 
 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 

124/12, 14/15 i 68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći 

odgovor: 

 

Pitanje: 

Da li pod pojmom originalnih tonera mislite na tonere od proizvodjača opreme? 

 

Odgovor: 

Da 

 

Pitanje: 

Na strani 5, stavka 2 trazi se toner za stampac HP LJ P3005 I napisno je da se trazi toner 

Q1755A Q7816A. Stampac HP LJ P3005 korisiti toner Q7551A, molim Vas da potvrdite da je 

doslo do greske и da Vam je potreban toner Q7551A. 

 

Odgovor: 
Toner je Q7551X 

 

Pitanje: 

Na strani 6, pod rednim brojem 18 trazi se toner za stampac Canon MF4580, a kao oznaka tonera 

stoji oznaka MF4410, sto je takodje oznaka stampaca. Molim Vas da napiste oznaku tonera koji 

Vam je potreban. 

 

Odgovor: 

Potreban nam je Canon 728 Black Toner Cartridge 

 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 02-8/2016 


